
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Presidente Dutra

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano IX - Edição nº 00091 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Presidente Dutra

publica

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EC155693B9FFA99231051AAFE2667B



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EC155693B9FFA99231051AAFE2667B



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Pregão Presencial

 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ Nº 00.457.775/0001-90 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, comunica a todos os interessados, que realizará no dia 07/03/2019 ás 
08:00h, na sede da Câmara Municipal de Presidente Dutra licitação na modalidade pregão presencial Nº 001/2019, menor 
preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada para locação com suporte técnico de sistemas integrados 
de gestão para a Câmara Municipal. Presidente Dutra – Ba, 19 de fevereiro de 2019. Oberdam Machado Alves – Presidente 

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EC155693B9FFA99231051AAFE2667B


		2019-02-20T17:11:41-0300




